
72
01

, 2
20

2,
71

01
 in

 71
01

-1
,

46
02

 - 
Do

vo
lje

no
 za

 vz
dž

ev
alc

e
in 

las
tni

ke
 pa

rce
l

0,0

Do
vo

lje
no

 za
vz

drž
ev

alc
e i

n
las

tni
ke

 pa
rce

l
7201, 2202,
7101 in 7101-1,
4602 - Dovoljeno za vzdrževalce
in lastnike parcel
0,0

Dovoljeno za
vzdrževalce in
lastnike parcel

LC 430011

72
02

, 1
10

1,
48

01
 - 

Po
po

lna
 za

po
ra

,
22

28
0,0

+4
00

m

Po
po

ln
a 

za
po

ra

22
32

-7
0,0

+2
00

m

22
32

-5
0,0

+1
00

m

LC 4300011

7202, 1101,
4801 - Popolna zapora,
2228
0,0+400m

Popolna zapora 2232-7
0,0+200m

2232-5
0,0+100m

LC 4300011 Z

S

J

V

Načrt zapore ceste
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Skica 1
Shematski prikaz postavitve signalizacije
na območju popolne zapore

Prikaz postavitve prometne signalizacije

Občina Dobrovnik
Dobrovnik 297
9223 Dobrovnik

Občina Dobrovnik
Dobrovnik 297
9223 Dobrovnik

LC 430011 Turnišče - Genterovci, R3-726/1321 Renkovci -
Črenšovci, R3-439/1300 Dobrovnik - Renkovci
R2-442/1319 Dobrovnik - Rondo Dolga vas

Popolna zapora LC 430011 Turnišče -
Genterovci (do sanacije)

Legenda:
                        - območje popolne zapore
                        - občinske meje
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